1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 19-Д

от 25 марта 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении отчета по самообследованию за 2024 год»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета

Протокол №5 от 25.03.2025 г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МКОУ «Тандовская СОШ» по

состоянию на 30.12.2024 года (приложение)

2. Исаеву А.А., ответственному за сайт, в срок до 10.04.2025 г. обеспечить размещение

отчета о самообследовании на сайте учреждения в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации».

3. Исаевой Э.А., директору, в срок до 10.04.2025 года направить отчет, указанный в

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным

письмом в УО АМР «Ботлихский район» на согласование.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Ответственный за  сайт      А.А. Исаев 25.03.2025 г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/